お取引先各位

拝啓

敬具

1． 商品 ： Rätt Startメラミンスプーン　下記品番
2． 変更箇所 ： EANコード
3． 変更時期 ： 2024年10月1日より

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当までお問い合せください。
以上

株式会社ピーオーエス

株式会社ピーオーエス

Main Office: 埼玉県所沢市北野1-4-3

Tel: 04-2938-2277 （受付時間 月～金: 10:00～17:00） Fax: 04-2938-2270 Email: info@posjapan.co.jp

平素より大変お世話になっております。
この度、弊社取扱いブランドRätt Start（ラットスタート）商品において、商品のスペックを変更する運びとなり
ました。
ご連絡が遅くなり大変申し訳ございません。
詳細につきましては、下記をご参照ください。

Rätt Startメラミンスプーン EANコード変更のお知らせ

商品画像 商品 商品名 税抜上代新EAN

RST330028
メラミンスプーン2本

セット
ARCHIPELAGO

1,2007330786061708

6007330786617035

RST330055
メラミンスプーン

NORDIC SUMMER
SKIE ブルー

6007330786617028

7330786698041RST330057
メラミンスプーン

NORDIC SUMMER
SKIE イエロー

6007330786617042

RST330054
メラミンスプーン

NORDIC SUMMER
SKIE ピンク

7330786698027

7330786698034RST330056
メラミンスプーン

NORDIC SUMMER
SKIE グリーン

6007330786617011

旧EAN

7330786069452

7330786698010